

Årsredovisning

för

Telekontakt Dan Olsson Aktiebolag

556260-2812

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Telekontakt Dan Olsson Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Partille den 20 maj 2024



Dan Olsson

Årsredovisning

för

Telekontakt Dan Olsson Aktiebolag

556260-2812

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Telekontakt Dan Olsson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsultationer och installationer för arbeten inom svagström.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Partille kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	193	523	494	590	773
Resultat efter finansiella poster	-45	174	248	99	34
Soliditet (%)	94	97	86	63	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200 924	174 374	475 298
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		174 374	-174 374	0
Årets resultat			-44 723	-44 723
Belopp vid årets utgång	100 000	300 298	-44 723	355 575

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	300 298
årets förlust	-44 723
	255 575
disponeras så att	
i ny räkning överföres	255 575
	255 575

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		193 239	523 422
Övriga rörelseintäkter		0	24 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		193 239	547 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 436	-111 146
Övriga externa kostnader		-147 721	-123 534
Personalkostnader	2	-41 659	-137 343
Summa rörelsekostnader		-237 816	-372 023
Rörelseresultat		-44 577	175 512
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		146	199
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	21
Förändring nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		-568	-1 358
Summa finansiella poster		-146	-1 138
Resultat efter finansiella poster		-44 723	174 374
Resultat före skatt		-44 723	174 374
Årets resultat		-44 723	174 374

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 033

2 601

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 033

2 601

Summa anläggningstillgångar

2 033

2 601

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

24 195

32 374

Summa varulager

24 195

32 374

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 704

3 394

Övriga fordringar

16 176

28 206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 356

91 382

Summa kortfristiga fordringar

112 236

122 982

Kassa och bank

Kassa och bank

239 116

331 828

Summa kassa och bank

239 116

331 828

Summa omsättningstillgångar

375 547

487 184

SUMMA TILLGÅNGAR

377 580

489 785

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

300 298

200 924

Årets resultat

-44 723

174 374

Summa fritt eget kapital

255 575

375 298

Summa eget kapital

355 575

475 298

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 487

3 869

Övriga skulder

8 517

618

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

Summa kortfristiga skulder

22 005

14 487

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

377 580

489 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående redovisat värde	0	0

2024052120821

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 245	8 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 245	8 245
Ingående nedskrivningar	-5 644	-4 286
Årets nedskrivningar	-568	-1 358
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 212	-5 644
Utgående redovisat värde	2 033	2 601

Partille den 20 maj 2024


Dan Olsson